
 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Sanitario di Ghilarza-Bosa

Referente dell'Istruttoria

Signora Elisabetta Palmas

Il  sottoscritto  Dirigente  Coordinatore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE 
Dr.ssa Rosaba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/03/2015 al 06/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

           

 

  DELIBERAZIONE n° 163 del 19/03/2015

Oggetto: Cessazione  del  rapporto  convenzionale  del  Dr.  Lai  Giuseppe  cod.  reg.
31809, Medico titolare di Continuità Assistenziale a tempo indeterminato per n° 24
ore settimanali  presso il  Punto Guardia Medica di Ghilarza, per trasferimento alla
ASL N° 1 di Sassari;

PROPOSTA N° 197 DEL 03/03/2015

Servizio: Distretto  Sanitario di Ghilarza-Bosa

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Elisabetta Palmas

IL DIRIGENTE COORDINATORE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che il Dr. Lai Giuseppe, cod. reg. 31809 presta servizio in qualità di Medico
titolare di Continuità Assistenziale a tempo indeterminato per numero di ore 24 settimanali
presso il Presidio di Ghilarza;

PRESO  ATTO che  la  ASL  n°  8  di  Cagliari,  con  nota  della  Direzione  Generale  n°
2014/146609 del 15/12/2014 comunica  a questa ASL i nominativi dei medici che in base
alla scelta operata in data 02/12/2014,  a seguito di  convocazione per trasferimento dei
titolari e per l'individuazione dei nuovi titolari, hanno titolo a ricoprire gli incarichi vacanti a
tempo indeterminato nonché i medici che a seguito di trasferimento cesseranno nelle varie
sedi  di Continuità assistenziale di questa ASL;

DATO ATTO che  il Dr. Lai è tra i nominativi dei medici che cesseranno, avendo  accettato
il trasferimento dalla sede di continuità assistenziale di Ghilarza alla sede di Ozieri  ASL n°
1 di Sassari;

ACCERTATO che il Dr. Lai prenderà servizio nella sede di Ozieri in data 01/03/2015;

RITENUTO  pertanto di dover accettare le dimissioni rassegnate dal Dr. Lai dalla sede di
Continuità Assistenziale di Ghilarza, con decorrenza 01/03/2015, ultimo giorno lavorativo
28/02/2015;

VISTO  l'art. n. 63 dell' ACN 23/03/2005;

VISTA la L.R.  n.10/06;

VISTA la L.R. n.3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) di prendere atto del trasferimento del Dr. Lai Giuseppe presso la ASL n° 1 di Sassari sede di
continuità assistenziale di Ozieri con decorrenza 01/03/2015 e la conseguente cessazione del
rapporto convenzionale di titolarità per 24 ore settimanali presso la sede di Ghilarza, afferente al
Distretto Sanitario di Ghilarza – Bosa;

b) di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Distretto Sanitario di Oristano;

c) di trasmettere il presente atto al Distretto Sanitario di Oristano, al Distetto Sanitario di Ghilaza
– Bosa e al Servizio AA.GG.  per gli adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRIGENTE

